maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. woj. Wlkp. 2024 r. poz.10294) ust. 1 §1 uchwały 

otrzymuje brzmienie: „Ustala się wysokość stałej miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym 

prowadzonym przez Gminę Zagórów w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 2200 zł (słownie: dwa 

tysiące dwieście zł 00/100).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Zagórowa